UnprG
Ccotio Hi i IVr iMI jflo

PORTARIA N°. QCT} /2014, DE JQ DE _

FUNDAÇÃO UnlrG
PUBLICADO NO PLACAR

ErrJo
Letícia 'Melo floreu

DE 2014.

"Dispõe sobre lotação de servidor e
dá outras providências".

SecreTana txecwva

Fundaçãooíi2?G ° PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de
03 de janeiro de 2013,

CONSIDERANDO o OF. GAB. PREF. N° 1595/2013 que
dispõe sobre a devolução da servidora Francisléia Veras Alves,

RESOLVE:

Art. 1°. LOTAR a servidora FRANCISLÉIA VERAS
ALVES GLORIA, detentora do cargo de provimento efetívo de Assistente
Administrativo, na Biblioteca II do Centro Universitário UNIRG.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 08 (oito) de janeiro de 2014.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário, em especial
a portaria n° 547/2013.

Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos [Q dias do
m s de

AntònkySávio Barbalho do Naítcimento
Presidente da Fundação Unirg